
ITEM CODIGO SINTER NO.DE PARTE SIEMON DESCRIPCION DEL PRODUCTO SINTER CANTIDADES DESCRIPCION SIEMON

1 7205000101 FCP3-DWR-4A
PANEL DE CONEXIÓN FO, AD,RACK DE 19IN, ACEPTA 4 

PLACA 

8

"PANEL DE CONEXIÓN FO, AD,RACK DE 19IN, 

ACEPTA 4 PLACAS PLUG AND PLAY, HASTA 96 

FIBRAS, 1 UR")

2 7202000501 PPM-BLNK
PLACA ADAPTADORA, PPM, PLANO, CARCASA NEGRA, EN 

BLANC 

50
PLACA ADAPTADORA, PPM, PLANO, CARCASA 

NEGRA, EN BLANCO

3 7202000601 RIC-F-BLNK-01
PLACA ADAPTADORA, RIC, PLANO, CARCASA NEGRA, EN 

BLANC 

10
PLACA ADAPTADORA, RIC, PLANO, CARCASA 

NEGRA, EN BLANCO

4 7202002801 PPM-SMX6-01
PLACA ADAPTADORA, PPM, VACÍO, BLINDADO, 6 PUERTOS, 

NE 

60
PLACA ADAPTADORA, PPM, VACÍO, BLINDADO, 6 

PUERTOS, NEGRO

5 7202000401 P1B-LCUL-01
PIGTAIL, SÍMPLEX, 900 UM CON BÚFER,VALULIGHT, 

MONOMO 

75

PIGTAIL, SÍMPLEX, 900 UM CON BÚFER, 

VALULIGHT, MONOMODO, LC UPC, OS1/OS2, 

8.3/125, AMARILLO, OFNR, 1 METRO

6 7205000201 J2-LCLC5V-01AQ
PATCH CORD, DÚPLEX, VALULIGHT, MULTIMODO, LC, LC, 

OM4 

100
PATCH CORD, DÚPLEX, VALULIGHT, MULTIMODO, 

LC, LC, OM4, 50/125, AQUA, OFNR, 01 METRO

7 7205000301 J2-LCLC5V-03AQ
PATCH CORD, DÚPLEX, VALULIGHT, MULTIMODO, LC, LC, 

OM4 

50
PATCH CORD, DÚPLEX, VALULIGHT, MULTIMODO, 

LC, LC, OM4, 50/125, AQUA, OFNR, 03 METROS

8 7202000101 J2-LCULCUL-01
PUENTE, DÚPLEX, VALULIGHT, MONOMODO, LC UPC, LC 

UPC, 

50

PATCH CORD, DÚPLEX, VALULIGHT, MONOMODO, 

LC UPC, LC UPC, OS1/OS2, 8.3/125, AMARILLO, 

OFNR, 01 METRO

9 7202000201 J2-LCULCUL-03
PUENTE, DÚPLEX, VALULIGHT, MONOMODO, LC UPC, LC 

UPC, 

50

PATCH CORD, DÚPLEX, VALULIGHT, MONOMODO, 

LC UPC, LC UPC, OS1/OS2, 8.3/125, AMARILLO, 

OFNR, 01 METRO

10 7202000301 P1B-LC5V-01AQ
PIGTAIL, SÍMPLEX, 900 UM CON BÚFER, VALULIGHT, 

MULTIM 

200

PIGTAIL, SÍMPLEX, 900 UM CON BÚFER, 

VALULIGHT, MULTIMODO, LC, OM4, 50/125, 

AQUA, OFNR, 1 METRO

CATALOGO DE CONCEPTOS

PRODUCTOS DE FIBRA OPTICA 

IMÁGENES DE REFERENCIA DEL PRODUCTO DESCRITO

FCP3-DWR-4A.PDF

59- Accesorios fibra optica.PDF

56-J2-LCLC5V-01AQ-Patch Cord multimodo.pdf

56-J2-LCLC5V-01AQ-Patch Cord multimodo.pdf

59- Accesorios fibra optica.PDF

59- Accesorios fibra optica.PDF

59- Accesorios fibra optica.PDF

59- Accesorios fibra optica.PDF



11 7202000701 RIC-F-LCE12-01C
PLACA ADAPTADORA, RIC, FIBRA 12, LC, PLANO, 

ADAPTADOR 

12

PLACA ADAPTADORA, RIC, FIBRA 12, LC, PLANO, 

ADAPTADOR VIOLETA ERIKA, CARCASA NEGRA, 

MANGUITO CERÁMICO

12 7202000801 RIC-F-LCE24-01C
PLACA ADAPTADORA, RIC, 24 FIBRAS, LC, PLANO, 

ADAPTADO 

12

PLACA ADAPTADORA, RIC, 24 FIBRAS, LC, PLANO, 

ADAPTADOR VIOLETA ERIKA, CARCASA NEGRA, 

MANGUITO CERÁMICO

13 7202000901 RIC-F-LCQ12-01C
PLACA ADAPTADORA, RIC, 12 FIBRAS,  LC, PLANO, 

ADAPTADO 

50

PLACA ADAPTADORA, RIC, 12 FIBRAS, LC, PLANO, 

ADAPTADOR AQUA, CARCASA NEGRA, MANGUITO 

DE CERÁMICA

14 7202001001 RIC-F-LCQ24-01C
PLACA ADAPTADORA, RIC, 24 FIBRAS, LC, PLANO, 

ADAPTADO 

10

PLACA ADAPTADORA, RIC, 24 FIBRAS, LC, PLANO, 

ADAPTADOR AQUA, CARCASA NEGRA, MANGUITO 

DE CERÁMICA

15 7204000101 TRAY-3 BANDEJA DE EMPALME, FUSIÓN, 24 EMPALMES 20 BANDEJA DE EMPALME, FUSIÓN, 24 EMPALMES

16 7204000201 TRAY-M-3 BANDEJA DE EMPALME, FUSIÓN, 12 EMPALMES 20 BANDEJA DE EMPALME, FUSIÓN, 12 EMPALMES

55-TRAY-3, TRAY-M-3- Bandejas de empalmes.pdf

55-TRAY-3, TRAY-M-3- Bandejas de empalmes.pdf

59- Accesorios fibra optica.PDF

59- Accesorios fibra optica.PDF

59- Accesorios fibra optica.PDF

59- Accesorios fibra optica.PDF



ITEM CODIGO SINTER NO.DE PARTE DESCRIPCION DEL PRODUCTO SINTER CANTIDAD DESCRIPCION SIEMON

1 7204000301 HCM-4-1U
ORGANIZADOR  HORIZONTAL, ROUTEIT, UNA CARA, DEDOS 

DE 

20

ORGANIZADOR  HORIZONTAL, ROUTEIT, UNA 

CARA, DEDOS DE 4 PULGADAS, ANCHO DE 19 

PULGADAS, 1U, CUBIERTA ESTÁNDAR, NEGRO

2 7204000401 HCM-4-2U-D
ORGANIZADOR  HORIZONTAL, ROUTEIT, 2C, DEDOS DE 

4",19" 

20

ORGANIZADOR  HORIZONTAL, ROUTEIT, 2C, 

DEDOS DE 4",19"W, 2UR, CUBIERTA ESTÁNDAR, 

NEGRO

3 7204000501 RS1-07-S RACK 2P, VALOR RS1, 19"W, 3"D, 45UR, 7FT, ACERO,BLK, 4
RACK 2P, VALOR RS1, 19"W, 3"D, 45UR, 7FT, 

ACERO,BLK, TOR #12-24

4 7204000601 RSQ1-07-S
RACK 4P, 19"W, 45UR,7FT, ACERO,BLK, TOR #12-24, 

AJUST 

2
ORGANIZADOR VERTICAL, 2C, DEDOS 6",4"W, 

45U, 7FT, PUERTA, BLK

5 7204000701 VCM1A-04D-1-45
ORGANIZADOR VERTICAL, 2C, DEDOS 6",4"W, 45U, 7FT, 

PUE 

8
ORGANIZADOR VERTICAL, 2C, DEDOS 6",4"W, 

45U, 7FT, PUERTA, BLK

PRODUCTOS PARA ORGANIZACION DE CABLEADO

IMÁGENES DE REFERENCIA DEL PRODUCTO DESCRITO

1-RS107S- Rack de 2 postes.pdf

2-RSQ1-07-S- Rack de 4 postes ajustable.PDF

3-VCM1A-04D-1-45-Organizador Vertical de 4 pulgadas-45UR.pdf

8-HCM-4-2U-D-Organizador horizontal doble cara de 2UR.pdf

7-HCM-4-1U-Organizador horizontal  de una cara de 1UR.pdf



6 7204000801 VCM1A-06D-1-45
ORGANIZADOR VERTICAL, 2C, DEDOS 6", 6"W, 45UR,7FT, 

PU 

4
ORGANIZADOR VERTICAL, 2C, DEDOS 6", 6"W, 

45UR,7FT, PUERTA, BLK

5-VCM1A-10D-1-45-Organizador Vertical de 10 pulgadas-45UR.PDF



ITEM CODIGO SINTER NO.DE PARTE DESCRIPCION DEL PRODUCTO SINTER CANTIDAD DESCRIPCION SIEMON

1 7202001101 KFP-S-01-02-S
PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA ÚNICA, 1 

AP 

250

PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA 

ÚNICA, 1 APERTURA, LLAVE, BLANCA, CON 

PORTAETIQUETAS

2 7202001201 KFP-S-01-SS-S
PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA ÚNICA, 1 

AP 

10

PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA 

ÚNICA, 1 APERTURA, LLAVE, ACERO INOXIDABLE, 

CON PORTAETIQUETAS

3 7202001301 KFP-S-02-02-S
PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA ÚNICA, 2 

AB 

750

PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA 

ÚNICA, 2 ABERTURAS, LLAVE, BLANCA, CON 

PORTAETIQUETAS

4 7202001401 KFP-S-02-SS-S PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., SALIDA ÚNICA, 2 ABE 50

PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., SALIDA 

ÚNICA, 2 ABERTURAS, LLAVE, ACERO 

INOXIDABLE, CON PORTAETIQUETAS

5 7202001501 KFP-S-04-SS-S
PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA ÚNICA, 4 

AB 

10

PLACA FRONTAL, KEYSTONE, EE. UU., ENTRADA 

ÚNICA, 4 ABERTURAS, LLAVE, ACERO 

INOXIDABLE, CON PORTAETIQUETAS

6 7202001601 KPNL-F1-24-01S
PP KEYSTONE,MODULAR 24P,PLANO,1UR, BLK, 

SEPARADOR DE 

50
PATCH PANEL KEYSTONE,MODULAR 

24P,PLANO,1UR, BLK, SEPARADOR DE CABLES

7 7202001701 KPNL-F2-48-01S
PP KEYSTONE,MODULAR 48P,PLANO, 2UR,BLK,SEPARADOR 

DE C 

20
PATCH PANEL KEYSTONE,MODULAR 48P,PLANO, 

2UR,BLK,SEPARADOR DE CABLES

8 7202001801 Z6A-SK01B
JACK ZMAX, BLINDADO, CAT6A, RJ45, KEYSTONE, NEGRO, 

SI 

100

JACK ZMAX, BLINDADO, CAT6A, RJ45, KEYSTONE, 

NEGRO, SIN HERRAMIENTAS, T568A/B, PAQUETE 

A GRANEL

9 7202001901 Z6A-SK02B
JACK ZMAX, BLINDADO CAT6A, RJ45, KEYSTONE, BLANCO, 

SI 

100

JACK ZMAX, BLINDADO CAT6A, RJ45, KEYSTONE, 

BLANCO, SIN HERRAMIENTAS, T568A/B, PAQUETE 

A GRANEL

10 7202002001 Z6A-SK03B
JACK ZMAX, BLINDADO CAT6A, RJ45 KEYSTONE, ROJO, SIN 

H 

300

JACK ZMAX, BLINDADO CAT6A, RJ45 KEYSTONE, 

ROJO, SIN HERRAMIENTAS, T568A/B, PAQUETE A 

GRANEL

11 7202002101 Z6A-SK05B
JACK ZMAX, BLINDADO, CATEGORÍA 6A, RJ45,KEYSTONE, 

AMA 

100

JACK ZMAX, BLINDADO, CATEGORÍA 6A, 

RJ45,KEYSTONE, AMARILLO, SIN HERRAMIENTAS, 

T568A/B, PAQUETE A GRANEL

PRODUCTOS PARA TERMINACION DE CABLEADO

IMÁGENES DE REFERENCIA DEL PRODUCTO DESCRITO

14-KFP-S-01-02-S-Placa de 1 puerto con portaetiquetas.pdf

17-KFP-S-01-SS-S-Placa de 1 puerto de acero inoxidable con portaetiquetas.pdf

15-KFP-S-02-02-S-Placa de 2 puertos con portaetiquetas.pdf

18-KFP-S-02-SS-S-Placa de 2 puerto de acero inoxidable con portaetiquetas.pdf

19-KFP-S-04-SS-S-Placa de 4 puertos de acero inoxidable con portaetiquetas.pdf

9-KPNL-F1-24-01S-Patch Panel modular de 24 puertos.pdf

10-KPNL-F2-48-01S-Patch Panel modular de 48 puertos.pdf

45-Z6ASK01B- Jack ZMAX blindado Cat6A Keystone.pdf

45-Z6ASK01B- Jack ZMAX blindado Cat6A Keystone.pdf

45-Z6ASK01B- Jack ZMAX blindado Cat6A Keystone.pdf

45-Z6ASK01B- Jack ZMAX blindado Cat6A Keystone.pdf



12 7202002201 Z6A-SK06B
JACK ZMAX, BLINDADO, CATEGORÍA 6A, RJ45, KEYSTONE, 

AZ 

800

JACK ZMAX, BLINDADO, CATEGORÍA 6A, RJ45, 

KEYSTONE, AZUL, SIN HERRAMIENTAS, T568A/B, 

PAQUETE A GRANEL

45-Z6ASK01B- Jack ZMAX blindado Cat6A Keystone.pdf



13 7205000401 Z6AS-PNL-24K
PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, BLINDADO CATEGORIA 

6A

4

PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, BLINDADO, 

CATEGORÍA 6A, 24 PUERTOS, PLANO, 1U, NEGRO, 

ADMINISTRADOR DE CABLES FIJO

14 7205000501 Z6AS-PNL-U48K
PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, BLINDADO, CATEGORÍA 

6A, 

2

PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, BLINDADO, 

CATEGORÍA 6A, 48 PUERTOS, PLANO, 1U, NEGRO, 

ADMINISTRADOR DE CABLES FIJO

15 7202002301 Z6-K01B JACK  ZMAX, UTP, CATEGORÍA 6, RJ45, KEYSTONE, NEGRO, 300

JACK  ZMAX, UTP, CATEGORÍA 6, RJ45, 

KEYSTONE, NEGRO, SIN HERRAMIENTAS, 

T568A/B, PAQUETE A GRANEL

16 7202002401 Z6-K03B JACK ZMAX, UTP, CATEGORÍA 6, RJ45, KEYSTONE, ROJO, SI 1000

JACK ZMAX, UTP, CATEGORÍA 6, RJ45, KEYSTONE, 

ROJO, SIN HERRAMIENTAS, T568A/B, PAQUETE A 

GRANEL

17 7202002501 Z6-K06B JACK ZMAX, UTP, CATEGORÍA 6, RJ45, KEYSTONE, AZUL, SI 1500

JACK ZMAX, UTP, CATEGORÍA 6, RJ45, KEYSTONE, 

AZUL, SIN HERRAMIENTAS, T568A/B, PAQUETE A 

GRANEL

18 7205000601 Z6-PNL-24K
PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, UTP, CATEGORÍA 6, 24 

PU 

8

PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, UTP, 

CATEGORÍA 6, 24 PUERTOS, PLANO, 1U, NEGRO, 

ADMINISTRADOR DE CABLE FIJO

19 7205000701 Z6-PNL-U48K
PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, UTP, CATEGORÍA 6, 48 

PU 

4

PATCH PANEL, ZMAX, CON JACKS, UTP, 

CATEGORÍA 6, 48 PUERTOS, PLANO, 1U, NEGRO, 

ADMINISTRADOR DE CABLES FIJO

20 7201000101 ZM6A-03-04B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6A, UTP GRIS 3FT 200

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6A, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH1, CABLE 

GRIS, BOTA TRANSPARENTE, 03 PIES, A GRANEL, 

26AWG

21 7201000201 ZM6A-03-06B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6A, UTP AZUL 3FT 200

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6A, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH1, CABLE 

AZUL, BOTA TRANSPARENTE, 03 PIES, A GRANEL, 

26 AWG

22 7201000301 ZM6A-07-04B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6A, UTP GRIS 7FT 200

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6A, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH1, CABLE 

GRIS, BOTA TRANSPARENTE, 07 PIES, PAQUETE A 

GRANEL, 26 AWG

23 7201000401 ZM6A-07-06B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6A, UTP AZUL 7FT 200

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6A, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH1, CABLE 

AZUL, BOTA TRANSPARENTE, 07 PIES, PAQUETE A 

GRANEL, 26 AWG

24 7201000501 ZM6A-10-06B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6A, UTP AZUL 10FT 100

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6A, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH1, CABLE 

AZUL, BOTA TRANSPARENTE, 10 PIES, PAQUETE A 

GRANEL, 26 AWG

39-Z6AS-PNL-24K-Patch Panel preconfigurado con conectores, blindado de 24 puertos plano.pdf

40-Z6AS-PNL-48K-Patch Panel preconfigurado con conectores, blindado de 48 puertos plano.pdf

22-Z6-PNL-24K-Patch Panel ZMAX de 24 puertos preconfigurado.PDF

23-Z6-PNL-U48K-Patch Panel ZMAX de 48 puertos preconfigurado.PDF

29-Z6-K01B-Jack ZMAX Categoria 6, Keystone, color negro.PDF

27-Z6-K03B-Jack ZMAX Categoria 6, Keystone, color rojo.PDF

26-Z6-K06B-Jack ZMAX Categoria 6, Keystone, color azul.PDF

46-ZM6A-03-04B-Cable de conexion, RJ45 Categoria 6A, UTP.pdf

46-ZM6A-03-04B-Cable de conexion, RJ45 Categoria 6A, UTP.pdf

46-ZM6A-03-04B-Cable de conexion, RJ45 Categoria 6A, UTP.pdf

46-ZM6A-03-04B-Cable de conexion, RJ45 Categoria 6A, UTP.pdf

46-ZM6A-03-04B-Cable de conexion, RJ45 Categoria 6A, UTP.pdf



25 7201000601 MC6-03-04-28B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6, UTP GRIS 3FT 400

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH1, CABLE 

GRIS, BOTA TRANSPARENTE, 03 PIES, PAQUETE A 

GRANEL, 28 AWG

26 7201000701 MC6-03-06-28B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6, UTP AZUL 3FT 400

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH1, CABLE 

AZUL, BOTA TRANSPARENTE, 03 PIES, PAQUETE A 

GRANEL, 28 AWG

27 7201000801 MC6-07-04-28B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6, UTP GRIS 7FT 400

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH-1, CABLE 

GRIS, BOTA TRANSPARENTE, 07 PIES, PAQUETE A 

GRANEL, 28 AWG

28 7201000901 MC6-07-06-28B CABLE DE CONEXIÓN, RJ45 CATEGORÍA 6, UTP AZUL 7FT 400

CABLE DE CONEXIÓN, RJ45, RJ45, CATEGORÍA 6, 

UTP, T568A/B, TRENZADO, CM/LSOH-1, CABLE 

AZUL, BOTA TRANSPARENTE, 07 PIES, PAQUETE A 

GRANEL, 28 AWG

29 7202002901 Z-TOOL HERRAMIENTA DE TERMINACIÓN, HERRAMIENTA Z, ZMAX 100
HERRAMIENTA DE TERMINACIÓN, HERRAMIENTA 

Z, ZMAX

30 7202003001 Z-TOOL-45
HERRAMIENTA DE TERMINACIÓN, HERRAMIENTA Z, ZMAX 

45 

20
HERRAMIENTA DE TERMINACIÓN, HERRAMIENTA 

Z, ZMAX 45

31 7202003101 Z-TOOL-ZP
HERRAMIENTA DE TERMINACIÓN, HERRAMIENTA Z, 

ENCHUFE Z 

50
HERRAMIENTA DE TERMINACIÓN, HERRAMIENTA 

Z, ENCHUFE Z

32 7202003201 ZP1-6AS-01S RJ45, ENCHUFE EN Z, BLINDADO, 6A, PESTILLO NEGRO 500
RJ45, ENCHUFE EN Z, BLINDADO, 6A, PESTILLO 

NEGRO CON BOTA, RECTO

32-MC6-03-06-28B-Patch Cord categoria 6 CM-LSOH-1 color azul 28AWG de 3FT.pdf

32-MC6-03-06-28B-Patch Cord categoria 6 CM-LSOH-1 color azul 28AWG de 3FT.pdf

32-MC6-03-06-28B-Patch Cord categoria 6 CM-LSOH-1 color azul 28AWG de 3FT.pdf

47-ZP1-6AS-01S- RJ45 enchufe blindado 6A.pdf

50-Z-TOOL-ZP- Herramienta de terminacion.pdf

51-Z-TOOL-ZP-Herramienta de terminacion.pdf

52- Z-TOOL-Herramienta de terminacion.pdf

32-MC6-03-06-28B-Patch Cord categoria 6 CM-LSOH-1 color azul 28AWG de 3FT.pdf



ITEM CODIGO SINTER NO.DE PARTE DESCRIPCION DEL PRODUCTO SINTER CANTIDAD DESCRIPCION SIEMON

1 7201001001 9A6L4-A5-04 CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6A, A5, 4 PARES, GRIS F/UT 96

CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6A, A5, 4 PARES, 

SÓLIDO, F/UTP, LSOH-1/3-22, GRIS, CARRETE, 

305 M, 23 AWG, CLASE DCA-S2,D2,A1

2 7201001101 9A6L4-A5-06 CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6A, A5, 4 PARES, AZUL F/UT 96

CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6A, A5, 4 PARES, 

SÓLIDO, F/UTP, LSOH-1/3-22, AZUL, CARRETE, 

305 M, 23 AWG, CLASE DCA-S2,D2,A1

3 7201001301 9C6M4-E2-04-RXA CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6, E2, 4 PARES GRIS UTP 120

CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6, E2, 4 PARES, 

SÓLIDO, UTP, CM, GRIS, REELEX, 305 METROS, 

24 AWG, CLASE ECA

4 7201001201 9C6M4-E2-06-RXA CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6, E2, 4 PARES AZUL UTP 120

CABLE, COBRE, CATEGORÍA 6, E2, 4 PARES, 

SÓLIDO, UTP, CM, AZUL, REELEX, 305 METROS, 

24 AWG, CLASE ECA

5 7203000101 9GG5H006D-T501M CABLE, 6 FIBRAS, XGLO, MULTIMODO, OM4, 50/125, INTERI 1000

CABLE, 6 FIBRAS, XGLO, MULTIMODO, OM4, 

50/125, INTERIOR/EXTERIOR, TUBO HOLGADO, 

GEL, NO BLINDADO, LSOH-3C, NEGRO, POR 

METRO, INTERNACIONAL

6 7203000201 9GG5H012G-T501M
CABLE, 12 FIBRAS, XGLO, MULTIMODO, OM4, 50/125, 

INTER 

1000

CABLE, 12 FIBRAS, XGLO, MULTIMODO, OM4, 

50/125, INTERIOR/EXTERIOR, TUBO HOLGADO, 

GEL, NO BLINDADO, LSOH-3C, NEGRO, POR 

METRO, INTERNACIONAL

PRODUCTOS DE CABLEADO (COBRE - FIBRA OPTICA)

IMÁGENES DE REFERENCIA DEL PRODUCTO DESCRITO

48-9A6L4-A5-04-Cable cobre Categoria 6A.pdf

48-9A6L4-A5-04-Cable cobre Categoria 6A.pdf

53-9C6M4-E2- Cable Cobre Cat 6 UTP.pdf

53-9C6M4-E2- Cable Cobre Cat 6 UTP.pdf

54-9GG5H006D-T501M-Cable fibra optica XLGO multimodo OM4.pdf

54-9GG5H006D-T501M-Cable fibra optica XLGO multimodo OM4.pdf


